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YeMnioHaT IOHaLbKMUX KOMaHA
2021/22 7-n Typ, MaT4 Ne50

M aTHuus, 10.09.2021, 11:00, "KHaxa ApeHa", Wacnuse. 26°C. Msgadi: 150

(@)

WAXTAP

«WaxTap» [JoHeubk

TBap4OBCbKUIN JeHnc
KaniHyc OmuTpo
Kosik Egyap
QapuHa Map'aH
bynesa AHpapin
JloceHko IBaH
nyLweHKo AHTOH
l'ynbko lnng (K)

9 ToH4Yapyk OaHuno
10 Cirees Kupuno

11 BekneHko ApTeM

0O NOUL B~ WN -

3anacHi

12 Cerepa Bonogumunp
13 CaB4eHko PomaH

14 PocnyTbko OnekcaHap
15 4HoBiy €BreH

16 bopwuceHko IBaH

17 HOweHko OnekcaHgp
18 Taspuniok Hazapin

19 Mywkapbos Oner

20 Moropinnn Bnagncnas

TpeHep
PaTynyTpa Ockap

ApbiTp:

Mnewko MaBno
AcncTeHT 1:
MepsiHuk Mukona
ACUCTEHT 2:

AKyHb Oner

4- apbiTp:
Hybukiscbkuin Ceprin

6:1

«[Hinpo-1» OHinpo

12
26
14
20
2

8

10
22
7

18
25

KiHapenkKiH FkiB
Yanun borpaH
Monos borpaH
MaTloweHKo BaneHTuH
KoHOHOB MuKunTa
Nebene Ceprin (K)
MaTioweHKo IBaH
€pLuoB Inns
CeuctyH KpicTiaH
Mpuctyna AmMutpo
KiBiHoa OaHienb

3anacHi

34
6
19
9
5
21
11

Mapwunkos Makcum
bewnara Makcum
MenbHNYeHKO MaKcum
JemunpeHko IBaH
Ko3ybeHko 1nns
LLlypoB Makcum
KpaB4eHKo flpocsias

TpeHep
LLlekoTuniH F'eHHaain

llenerat:

NepeBiHcbkun Oner
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YemnioHaT toHaUbkux komaHg, 2021/22, 7-i1 Typ, MaTy Ne50
M sTHUUS, 10.09.2021, 11:00, "KHsxa ApeHa", Wacnuse. 26°C. Mnagadi: 150

«LllaxTap» [oHeLbK 6:1 «[Hinpo-1» [Hinpo
9 FoHYapyk daHuno ® 4"
7 TNYLWEHKO AHTOH ® 12
19t 19 Mmoo Makcu
23" 22 €Epios lnnga
24" 10 MaTloweHko IBaH
26' @ 25 KisiHpoa OaHienb
2 Kanivyc Imntpo  (® 28'
7 TNYLWEHKO AHTOH ® 32
44" 20 MaTioweHKo BaneHTuH
46’ N EZEEEJL}::?;M:KCMM
% N g oo e
9 FoHvapyk laHuno  (® 49'
8 l'ynbko lnna 51"
# 1 11 pasueno Apocnas
9 FQHHaprK HaHnno 1l 61"
20 Moropinnn Bnagncnas
17 mu}é)Hig%eﬁeigﬂﬂg N oL
19 Myunapsos Oner T+ 6V
70t 37 liypos Macms
16 sopncomonan T+ 71
14 PocnyTEKgo(gﬁzzgaI:Z; N 9
17 HOweHko OnekcaHap ® 87"
YMOBHI M03HaYeHHs
& ron XKoBTa kapTKa ll Zpyra xosTa kapTka B vepsora kapra
% HepeanizoBaHHwii neHansTi 1 3amiHa B AsToron &) MerHanbTi
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